
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання двадцятої позачергової сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

    23 грудня 2022 року № 539 

 

 

Про затвердження розпоряджень голови обласної ради 

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, частиною 1 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 6 Закону України «Про передачу, 

примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи 

надзвичайного стану», 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити розпорядження голови обласної ради: 

 

1. «Про передачу майна» від 27 жовтня 2022 року № 254. 

 

2. «Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області» від 08 листопада 2022 року № 263. 

 

3. «Про передачу майна» від 10 листопада 2022 року № 265. 

 

4. «Про передачу майна» від 16 листопада 2022 року № 273. 

 

5. «Про передачу майна» від 18 листопада 2022 року № 281. 

 

6. «Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області» від 23 листопада 2022 року № 286. 

 

7. «Про передачу майна» від 28 листопада 2022 року № 292. 

 

8. «Про передачу майна» від 02 грудня 2022 року № 300. 

 

9. «Про передачу майна» від 02 грудня 2022 року № 301. 

 

10. «Про передачу майна» від 07 грудня 2022 року № 310. 

 

11. «Про передачу майна» від 12 грудня 2022 року № 317. 



2 
 

 

 

12. «Про передачу майна» від 14 грудня 2022 року № 321. 

 

13. «Про передачу майна» від 14 грудня 2022 року № 326. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


